座間市教育委員会８月定例会議事日程

１ 開   会

２ 会期の決定

３ 会議録署名委員の指名

４ 教育長報告

５ 案   件

 ⑴ 議案

  座間市教育委員会職員の人事について

⑵ 報告

  ア 県費負担教職員の人事異動について

イ 県費負担教職員の任用について

６ 閉   会

P1

№ 議　　案　　事　　項　　名 提案説明者

№ 報　　告　　事　　項　　名 報告者

就学支援課長

報告番号

2 11 県費負担教職員の任用について 就学支援課長

1 10 県費負担教職員の人事異動について

座間市教育委員会８月定例会議事運営要領

日      時   令和６年８月２１日（水）　午前９時３０分

場      所 　座間市役所５階　教育委員会室

　馬場委員

署 名 委 員

会      期   令和６年８月２１日　１日間

前回定例会
  令和６年７月２６日

年　月  日

　鈴木委員

会  議  録

経 過 報 告   木島教育長

議案番号

座間市教育委員会職員の人事について1 52 教育部長

P2

令和６年８月２１日定例会

実施月日 曜 事　業　（行事）　等　の　内　容 出席委員等

7月26日 金 教育委員会定例会
教育長、教育長職務代理者、
北村委員、有山委員、馬場委員

7月26日 金 租税教室 教育長

7月27日 土 県中学校総合体育大会総合開会式 教育長

7月27日 土 相模が丘地区夏まつり 教育長

7月30日 火 県中学校総合体育大会視察 教育長

7月30日 火 国際親善大使出発 教育長

7月30日 火 東海大学付属相模高等学校野球部表敬訪問 教育長

7月31日 水 教育研究所研究発表会・教育講演会
教育長、教育長職務代理者、
有山委員

7月31日 水 市長定例記者会見 教育長

8月2日 金
激励式
（細野晶歩さん、東中学校３年生、陸上部、全国大会出場）

教育長

8月2日 金 県市町村教育委員会連合会役員会（オンライン） 教育長職務代理者

8月3日 土 広野台地区夏まつり 教育長

8月6日 火 市議会第３回定例会　開会・提案説明 教育長

8月7日 水 市議会第３回定例会　総括質疑 教育長

8月9日 金 県市町村教育長会連合会幹事会 教育長

8月10日 土 市ひまわりまつり開会セレモニー 教育長

8月19日 月 初任者研修 教育長

経　　過　　報　　告

P3

Administrator
テキストボックス

　　４～９ページ：非公開案件のため省略